Phtegræi campi, quoq; in Thessalia, vbi gigantes cum cœle
 stibus pugnavit. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Phlegræus, vnus Centauris Ixionis & Nobis filijs.
 Phlegræus, a. um. Luc. Quod non Phlegræis Antæum sustulit
 aruis.
 6 Phlegya, vrbs est Bœotix, cuius Phlegyus. Steph.
 Phlegyas, rex Lapitarum Martis filius, & pater Ixionis.
 Phlias, filius Bacchi, vnus eorum qui in nauī Argo fuerunt.
 Phlius. vntis. Castellum est in Achaia. Plin. lib. 4. cap. 5.
 Phliliainus, a. um. res ad Phliunta pertinens. Cic. Philip. 5.
 Phloruia, opp. est Mauritanix Cæsariensis. Ptol.
 Phlygadia, ciuitas est iuxta Alpes. Strab.
 Phobetor, filius fuit Somni, apud Ouid. 11. Metam.
 Phocæ. arum. insul. sunt Cretæ adiacentes. Plin. lib. 4. cap. 13.
 Phocça, opp. est Acolidis Atheniensium colonia. Vulg. Foglia
 vechia.
 Phocensis. e. dux ab Ionia, vt sit Phocæa vrbs Ioniæ.
 Phocais Massilia dicta, quod à Phocensibus condita sit.
 Phocæa, ciuitas Cariæ monti Mycale opposita, à qua
 Phocenses, vt à Græcorum Phocide, Phocenses dicti ab
 vtraque.
 Phocæicus. a. um. vt Murix Phocæica posuit Ouidius à Phoc
 cæa, non procul à Sardibus.
 Phocas nomen imperatoris Romani. Plin. lib. 9. cap. 7.
 Phocasia, insula est Helladis. i. Græciæ. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Phocæ. es. opp. est Bœotix. Ptol.
 6 Phocæes, populi Ionum, qui primi longis nauibus vsi sunt.
 Phocion, vir clarus Atheniensis cognomento Bonus pauper,
 cum ditissimus esse potuisset.
 Phocis parua regio Græcorum inter Atticam & Bœotiam.
 Phocæus. a. um. Ouid. Adfuit insano inuenis Phocæus Orestis.
 Phocenses, in Italia Parthenium porrum condiderunt.
 Phocæa, ab Ionibus condita, cuius forma oblonga.
 Phocus, filius fuit Aeaci. Ouid. lib. 7. Metam.
 Phocusa, insula vna e Sporadibus. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Phocuxæ, insulæ duæ adiacentes Africæ. Ptol.
 Phœbas, fatidæqua sacerdos Bacchi & vates. Seruio.
 Phœbe, dicitur Luna & venit ab eo qd est Phœbus. Verg.
 Phœbi, promont. est in Mauritania Tingitana. Ptol.
 6 Phœbia, oppidum Sicyoniorum: gentile Phœbias.
 Phœbus, Appollo dicitur Iouis & Latonæ filius à Phos. i. lux
 & Bios. i. lux vitæ.
 Phœbeus. a. ū. Ouid. Arte Phœbea pellere morbos. i. medica.
 Phœbeus. a. um. vt Iuuenis Phœbeus. Oui. i. Aesculapius.
 Phœmius, fluius est Mauritanix Cæsariensis.
 Phœmon, lacus est Arcadiæ. Ouid. 15. Metam.
 Phœmonoë, filia Phœbi & vates quæ prima carmem heroicū
 cecinit. Hesiod.
 Phœnicum, vicus est in Arabia foelici. Ptol.
 Phœnices Syria, regio est Asiæ Iudææ contermina.
 Phœnices, populi sunt eiusdem regionis.
 6 Phœniceum, mons Corinthi: gentile Phœniceus. Steph.
 Phœnix, vir ex Phœnice, & ventus qui ex Phœnice flat.
 Phœnice. es. à Phœnice Agenoris filio dicta Xenoph.
 Phœnissa, mulier ex Phœnice. Ouidius. Et Phœnissa Tyros.
 Phœnissa, dicitur Dido quia ex Phœnice venit.
 Phœnix, Agenoris filius, Cadmi frater, qui Phœnicibus impe
 ravit, à quo Phœnicia.
 Phœnix, Amyntoris filius. Hom. 8. Iliad.
 Phœce, insula prius dicta quæ postea Ios. Plin. Vulg. Nico.
 Phœnice, insula prius dicta quæ postea Tenedos Plin.
 Phœnicia, ciuitas est Chaonum in Epiro. Ptol.
 Phœnicia, omnis Ciliciæ annumerata est cum fuerit Dario tri
 butaria.
 Phœnicodes, insulæ sunt iuxta Ciliciam. Ptol. Vulg. Filendi.
 Phœnicus, portus est in Creta insula. Ptol.
 Phœnicus, portus est in Marmarica Aegypto. Ptol.
 Phœnicus, mons est in Bœotia. Strab.
 Phœnicus, portus est in Sicilia insula. Ptol.
 Phœnicusa, insula est vna ex. 7. Acolijs. Pli. lib. 3. ca. 9.

Phoenix, icis, oppidum est in eadem insula.
 Phoenix, mons est in Asia propria. Ptol.
 Phoenix, fluvius est & Thessaliæ. Plin. lib. 4. cap. 8.
 6 Phoenix, icis, opp. est mons Cariæ. Stra. lib. 14.
 Phœtiæ, vrbs Acarnaniæ, à Phœtio filio Alomeonis. Steph.
 Pholegrandos, insula est vna e Sporadibus. Pl. lib. 4. cap. 12.
 Cuius Pholegandrius.
 Pholoû, op. est & mons Arcadiæ. Pl. lib. 2. cap. 6.
 Pholoû, nomen famulæ cuiusdam apud. Ver. 5. Aenei.
 Pholoëticus. a. um. res ad Pholoen pertinens.
 Pholus, vnus fuit e Centauris Ixionis & Nubis filius.
 6 Phorbæ, opp. est Macedoniæ mediterraneum.
 Phombatia, insula est prope Siciliam. Ptol.
 Phorbas, Triopæ filius pater Ilionei Troiani. Seru.
 Phorbium, promontorium est Achaïæ.
 Phorci, pop. sunt Lybiæ interioris.
 Phorcus, Neptuni fili⁹, rex fuit Corsicæ & Sardinie insularû,
 quem in Deum marium versum dixerunt.
 6 Phoriâni, locus Blidis in angusto situs, Steph.
 6 Phoriæ, vicus Arcadiæ, gentile Phorieus. Steph.
 Phoristæ, pop. sunt Asiæ mediterranei. Pom. lib. 1.
 Phormio, dux Crotoniata, Lacedemonios bello maual
 vicit.
 Phormus, Siracusanus comicus, Geloni tyranno familiaris.
 Phorobrentantium, vrbs Lybiæ: gentile Phorobrentaneus.
 Steph.
 Phoroneus, Argiuorum rex fuit Inachi filij filius.
 Phoroneus. a. u. vt Matres Phoroneæ. Sta. 12. Thebai.
 Phorontis, op. est Cariæ conuentus Alabandici. Pl. lib. 5.
 Phorubij, pop. sunt Mauritanie.
 Phosphorion, portus quidam Bizantiij. Steph.
 Phosphorus, Veneris stella, que Latine Lucifer. dicitur. Cic.
 Phragmon, nomen statuarij & pictoris egregij.
 Phraortes, rex Indorum, ad quem peruenit Apollonius Tya
 neus.
 Phateria, oppidum est Daciæ. Ptol.
 Phreatæ, i. putei, ciuitas est Cappadociæ. Ptol.
 Phregenæ, arum. oppidum est maritimum Hetruriæ, vnde
 Phregenates. Vulgo. Pali.
 Phregnæ, abscissum ab eo quod est Phregenæ, siue Fregenæ.
 Phrestos, oppidum est Thessaliæ. Strab.
 6 Phricion, mons Locridis supra Thermopylas. Steph.
 6 Phiriconia, opp. est Aelidis. Strab. lib. 13.
 Phryxæ vrbs Peloponnesi, Phestus post appellata. Steph.
 Phrugundiones, pop. sunt Sarmatiæ in Europa. Ptol.
 Phruresum, mons est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
 Phrurium, promontorium est Cypri insule. Ptolemeus.
 Phrygia, regio minoris Asiæ, a Phrygia Cecropis filia.
 Phrygiæ, dux fertur maior & minor, quæ Epictetus dicitur.
 6 Phrygia, locus est Oetæ, sic dicitur quod Hercules in eo tost⁹
 & exustus sit Step.
 6 Phrygia, locus inter Bœotiam & Atticam. Steph.
 Phryges, po. Phrygiæ. Vergil. Hac Phryges instarent nauib⁹
 Phryx, fluvius est qui Cariam à Phrygia diuidit.
 Phryges sero sapiunt, prouerbiu est, vide Erasmus in Pro
 verb.
 Phryx plagis emendatur, prouerbiu in feruili ingenio hor
 Phrygi, pop. sunt in Epiro. Strab. (mines.
 Phryne, nomē meretricis apud Athenas. Quint. lib. 2.
 Phrynicus, Atheniensis tragicus Thespiadis discipulus.
 Suid.
 Phrynicus, Bithynicus sophista, scripsit de Atticis dictionib⁹
 bus. Suid.
 Phryxus, filius fuit Athamantis & Nepheles, Helles frater
 Ouid. lib. 7. Metam.
 Phryxus. a. um. Ouid. Phryxæq; vellera poscunt.
 6 Phryxi portus, iuxta fauces Ponti est. Steph.
 Phthembutis, ciuitas est metropolis Aegypti. Pto. vnde.
 Phthembutites nomos, præfectura in eadem.

Phthia, portus est Ptolomæo in Aegypto.
 Phthia, op. est Thessaliæ, Achillis patria. Seru.
 Phthinthia, ciuitas est Siciliæ insule. Ptol.
 Phthiotis, regio est vna ex. 4. Thessaliæ partibus. Steph. lib.
 bro. 9.
 Phthiotæ, pop. sunt in eadem regione. (iles.
 Phthius. a. um. res ad eandem pertinens, vt, Phthius. Achis
 Phthioticus. a. um. Catul, deferitur Scyros inquit Phthio
 tica Tempe.
 Phthiomachi, pop. sunt Macedoniæ.
 Phthiophagi, po. sunt iuxta Pontum Euxinum. Str. lib. 11.
 Phuibagina, ciuitas est Troorum in Galatia. Ptol.
 Phulphinium, opp. est Dalmatiæ.
 Phundusii, pop. sunt Germaniæ magnæ. Ptol.
 Phuphagena, ciuitas est Armeniæ minoris. Ptol.
 6 Phurnita, vrbs Libyæ, ciues Phurnitani. Steph.
 Phusca, ciuitas est Cariæ in Pelago Rhodiensi. Ptolemeus.
 Vulgo Fiesco.
 Phusiana, ciuitas est Asiæ. Ptol.
 Phulipara, ciuitas est Armeniæ minoris. Ptol.
 Phuth, fluvius est Mauritanie.
 Phuth, Chame fuit filius filij Noë.
 Phuthei, pop. sunt Mauritanie. Ioseph.
 Phycus, untis. promont. est & castrum Dyrenaycæ. Pto.
 6 Phycusæ, insule Lybiæ insulares Phyrussæi. Steph.
 Phygela, ciui. est iuxta Pannoniam Ionie regionem. Plin.
 Phylæ. arum. insula vna ex. 2. adiacens Aegypto. Pl. lib. 5.
 Phylace, opp. est Pieriæ in Macedonia. Ptol.
 Phylacæi, pop. sunt mediterranei Macedoniæ.
 Phylacensij, pop. sunt Asiæ propriæ dicitur. Ptol.
 6 Phyle, vicus in tribu Oeneide tribulis Phylatijs. Steph.
 Phylecusa, insula in Tyrriheno mari, que hodie. Ischia.
 Phleus, vnus e ducibus Græcorum, qui ad Troiam venerunt.
 Homer.
 Phylira, Oceani fuit filia ex qua Saturnus Chironem suscepit
 qui a matre Phyliridis dicitur.
 6 Phyllis, regina Tracum Lycurgi regis filia. Ouid.
 Phyllis, amnis Britaniæ, a quo Phylli. phillensesq; dicuntur.
 Strab. & Steph.
 6 Phyllis, regio Thraciæ apud Pangæum montem. Steph.
 Phyllodoce, nomen nymphæ cuiusdam. Ver. 2. Geor.
 Phyllus, vrbs Thessaliæ. quam pecorosam vocat Statius.
 Phyrgetæ, pop. sunt in Peloponneso. Strab.
 Phyrtes, fluvius est Ionie regionis. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Phyræ, opp. est Lyciæ. Plin.
 Physca, ciuitas est Mygdoniæ in Macedonia. Ptol.
 Physcela, opp. est Macedoniæ. Plin. lib. 4. cap. 10.
 P ANTE I.
 Piacularis, porta Romæ appellata ob quedã piacula, que ibi
 fieri solebant.
 6 Piacus, vrbs Siciliæ, ciues piaceni. Steph.
 Piala, ciuitas est Ponti Galatici in Cappadocia. Pto.
 Picenum, regio est Italiæ a Pico Martio dicta. Vul. Marca
 Dancona, o Anconitana. (Ancona.
 Picenum vocabulo Hetrusco simul & Aborigenum, dicitur.
 Picenum, lingua Hetrusca, genus sacrum dicitur. Ca. in orig.
 Picentes, siue Picentini qui Picenum in habitant Cl.
 Picens, entis nomē gentile. Iuven. Tunc. Pycens accipedit.
 Pycentinus. a. um. a Piceno. Mart Picentina Ceres.
 Picenus. a. um. possessiuum, vt Picenus ager, pro regione, Pic
 cena Cicer.
 Picentini. pop. in. Thuscia. Cat. in fragmentis orig.
 Picentina, opp. inter Surrentum. & Silarum fluuios. Pl. Vul
 Vicencia.
 Picola, ciuitas est Ciliciæ. Strab.
 Piconia, fons est ex quo aqua Aufesa perducebatur.
 Pictæ, arum. pop. sunt in Italia. Strab.
 Pictones, pop. sunt Galliæ Aquitanicæ. Ptol. Vulgo. Les de
 Poicten.
 Pictonium, promontorium est Galliæ Aquitanicæ. Ptol.

Picumnus, deus agrestis qui in sacris Romanis adhibebatur.
 Picus, rex fuit Latinorum, in augurijs præstantissimus.
 Pida, ciuitas est Ponti Galatici in Capadocia. Ptol.
 Pidofus, insula est in ora Cariz. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Fidytes, vir fuit Percolius, ab Vlyffe interfectus. Homer. 7. Iliad.
 Piengitæ, pop. sunt Sarmatiæ in Europa. Ptol.
 Piephigi, pop. sunt Daciæ. Ptol.
 Pieria, regio est Syriæ. Ptol.
 Pieria, mons est Syriæ Anthiochenæ. Ptol.
 Pieria, regio est mediterranea Macedo. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Pieria ciuitas & mon Bœotiz, Musis sacer, quâ primus Piarus, Lini pater edificauit.
 Pieres, pop. sunt Macedoniae finitimi. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Pierus, mons est Thessaliæ. Plin. lib. 4. cap. 8.
 Pierides, Musæ dicuntur, propter Pierij montis amoenitatē.
 Pierides, quoq; Pieria, regione Macedoniae. Pero.
 Pierius, a. um. adiect. vt Pierium carmen. Ouid.
 Pierius, pater. 9. puellarum quæ in picas versæ sunt. Ouid. li. 5. Metam.
 Pigaua, ciuitas est Mauritaniæ Cæsariensis. Ptol.
 6 Pigelassus, vrbs Cariz gentile Pigelasseis. Steph.
 6 Piginada, vicus. Cariz, incolæ. Pigindeis, Steph.
 Piginon, fluius est. Diod. lib. 5.
 Pigres, Halicarnasseus poëta, frater Artemisæ. Suid.
 Pigmalion, Beli regis Tyri filius fuit. Didonis frater.
 Pigmaliæneus, a. um. Sil. Pigmaliæneis quondam percerula ter ris.
 Piguntia, castellum est in Liburnia. Plin. lib. 3. cap. 22.
 Piloros opp. est Cretæ mediterraneum. Plin. li. 4.
 Pilumnus, Iouis filius, qui primus stercoretorum agrorum, & pinsendi frumenti vsum inuenit.
 Pimpla, Thraciæ mons & locus Musis sacer. Strab. li. 10.
 Pimpla, fons est ad radices montis Libethri in Macedonia. Strab. lib. 14.
 Pimpla, non Piplea, vnde Pimpleides Musæ dicte sunt.
 Pimpleides Musæ, non Pipleides, vt Vulgo legitur.
 Pimpleides, dicuntur propter liquoris eius fontis vnicâ subtilitatem. (antro.)
 Pimplæus, a. um. Mart Cuius Pimplæo lyra clarior. exit ab
 6 Pinamys, vrbs Aegypti gentile Pinamytes. Steph.
 Pinara, insula est ante Aetoliam. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Pinara, opp. est Lyciæ. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Pinara, opp. est Pieriæ regionis Syriæ. Ptol.
 Pinaritæ, pop. sunt eiusdem Syriæ à Pinara.
 Pinaris, flu. est in Cilicia regione. Plin. li. 5. cap. 27.
 Pindarus, genere Thebanus Lyricorum apud Græcos princeps, temporibus Aeschylj poëta.
 Pindarus, alius fuit Epheliorum tyrannus Aelian.
 Pindaricus, a. um. Propert. Qualis Pindarico spiritus ore to
 Pindarus, mons est in Theutrania. Plin. lib. 5. cap. 30. (nat.)
 Pindus, mons est celebris in Thessalia Lapitarum sedes.
 Pindus, vrbs, Thessaliæ, à Pindo monte Lapitharum sedes. Strab. lib. 9.
 Pindus quoq; mons est in Epiro. Ph. in præfatione. lib. 4.
 Pindus, fluius est Ciliciæ. Strab. li. 14.
 Pinetus, ciuitas est in Hispania Taracoenis. Ptol.
 Pinna, ciuitas est Vestinorum in Italia. Ptol. Vulg. Citta di Penne, en Abruzzo.
 Pinnenses, pop. Italiæ a Pinna. lib. 3. cap. 12.
 Pintia, ciuitas, est Hispaniæ. Ptol. Hodie Vallis Oletana. Vulgo Valladolid.
 Pintia, ciuitas est Siciliæ insulæ. Ptol.
 Pintuaria, insula est vna ex Canarijs.
 Pinythus, nobilis grammaticus, Romæ vna cum Epaphrodito liberto Neronis. Pausan.
 Pion, mons est iuxta Ephesum. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Piones, pop. in Mysia Asiæ que supra Caicum amne sita est.
 Pionia, opp. est Teuthranitæ. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Pionitæ, pop. sunt Aeolidis regionis. Plin. lib. 5. cap. 30.

Pipedimū, pop. Galliz Aquitanicæ.
 Pinquentum, opp. est Istriæ. Ptol. Vulg. Pinquento.
 6 Piræa, ciuitas est insignis Aminus olim dicta. Strab.
 6 Pirena, Thessaliæ ciuitas olim Aesterion dicta. Steph.
 Pireus portus est & emporium Athenienium. Paus. Vulgo Puerto lion.
 Pirheicus, egregius sculptor fuit in paruis imagunculis. Pro pert. Pirheicus parua vendicat arte locum.
 Pirithous, rex Lapitarum Ixionis ex nubē coniuge filius. Ouid.
 Pioboridana, ciuitas est Mysiæ inferioris. Ptol.
 Pirus, nomen herois cuiusdam. Hom. lib. 1. Iliad.
 Pirum, opp. est Daciæ. Ptol.
 Pirus, Lambrasi filius, rex Thracum, à Thoante interfectus in bello Troiano. Hom. Iliad. 4.
 Pirusæ, pop. sunt Dalmatiæ. Stra. li. 7.
 Pifa, fons est in Peloponneso. Stra. lib. 8.
 Pifa, oppidum est Elis in Peloponneso. Ptol. quæ Olympia Pifa.
 Pifæ, arum. quæ & Pifa, opp. est Heturiz in Italia.
 Pifa Italiæ, à Pifæis in Peloponneso condita, quæ & Pifæ. Pifæus, a. um. à Pifa Elidis. Luc. Pifæa fleuit in aula.
 Pifanus, a. um. à Pifis Italiæ. Luc. Pifanum deinde finem.
 Pifatilis, Festo dicitur à Pifis oriundus, citatq; Neuium.
 Pifandrus Camireus, Eumolpi tempore, poëta antiquior Hesiodo. Suid.
 Pifandrus, Lycaonius sub Alexandro Mammæa versificator Suid.
 Pifaurus, flumen est & oppidum in Vmbria. Plin. lib. 3. cap. 14. Vulg. Pesar o en Marca de Ancona.
 Pifaurensis, e. a Pifauris. Plin. Cn. Pifaurense vendente.
 Pifcenæ, arum. opp. est prouinciæ Narbonensis. Plin.
 Pifenor, vnus e centauris Ixionis & nubis filijs.
 Pifeus, Tyrrhennus qui æneam tubam inuenisse dicitur Plin. lib. 7. cap. 56.
 Pifidia, reg. est in Asia minori prope Ciliciam.
 Pifidæ, arum. populus est Barbarus iuxta Aspendam & Ciliciam. Steph.
 Pifinates, pop. Vmbriæ qui interierunt. Plin. lib. 3. cap. 14.
 Pifinda, opp. est Africæ inter Syrtes. Ptol.
 Pifinda ciuitas est Pamphyliz. Ptol.
 Pifindon, portus est Syrtis parue in Africa. Ptol.
 Pifingara, ciuitas est Armeniæ minoris. Ptol.
 Pifinoë, vna est Syrenarum.
 Pifinus, opp. in Phrigia an Pefinus.
 6 Pifis, vrbs & mons Armeniæ: cuius Pifideus. Steph.
 Pifistratus, Atheniensis tyrannus clarus genere & eloquentia. Iustin. lib. 2.
 Pifistratus alter, Larissæus historicus comemoratur à Suida
 Pifistratus alius, fuit filius Nestoris & Euridices.
 Pifones, cognominati sunt quidam Romani nobiles.
 Pifones dicti, quod optime Pifa sererent, sicut à Iente Lentulo. (cendit.)
 Pifones, e Calphurniorum prosapia fuere que à Numa desce
 Pifures, vrbs est Thraciæ. Herod. lib. 7.
 Pistorium, opp. est mediterraneum Tusciæ. Plin. lib. 3. ca. 4. Vulgo Pistoia.
 Pistoriensis, à Pistorio, opp. Plau. Opus est Pistoriensibus.
 Piftra, vicus est Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Piftris, nomen nauis. Verg. lib. 5. Aeneidos.
 Piftris, sydus coeleste, quod Cetus & Piftris dicitur.
 Pifuerter, cognomine Pitulami, pop. Vmbriæ in Italia.
 Pifaium, op. est Cariz. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Pitane, oppidū est Laconiæ regionis, cuius incolæ Pitanaue
 Pitane, oppidum est Laconiæ regionis, cuius incolæ.
 Pitane, opp. est Aeolidis regionis. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Pitane, ab Amazonibus condita. Diod. lib. 4.
 Pitanei, & pitanitæ, dicuntur Petanes Aeolidis incolæ.
 Pitanius, flu. est Corlicæ insulæ. Ptol.
 Pitaupolis, vrbs est Cariz, gentile Pitacis. Steph.

Pithecura, insula est in mari Tusco quæ & Inarime.
 Pitheus, auus maternus Thesei qui cū Troezeme regnavit,
 hinc Pytheis patronym.
 6 Pithicon colpos, id est Simiarum sinus, portus in Libya iux-
 ta Carthaginem, Steph.
 Pithnum, ciuitas est Vmbrorum in Italia, Ptol.
 Pitho, dea quam Ennius Suadam. Quintilianus persuadendi
 deam dicit.
 Pithodemus, luctator egregius, Plin. lib. 3. cap. 8.
 6 Pithpoleō, ontis. Rhodus poëta triuialis & abiecius Horat.
 Pitnissa, vrbs Lycaoniæ, gentile. Pitnissæus, Steph.
 Pitonia, insula est prope Corcyram.
 Pitulum, opp. fuit Latij quod interiit, Plin. lib. 3. cap. 5.
 Pitulani Pisueres, pop. sunt Vmbræ in Italia, Plin.
 Pitulani Mergentini, pop. quoq; sunt Vmbræ, Plin.
 Pittacus, philosophus Mitylenæus, vnus e Græciæ sapientibus,
 tempore Croesi regis.
 6 Pityea, vrbs inter Parium & priapum, Steph.
 Pityusæ, insulæ sunt in mari Balearico, Ptol.
 Pityusa insula est in sinu Argolico, Plin. lib. 4. cap. 12.
 Pityusa, prius dicta quæ postea Lampsacus, Steph.
 Pityusa, insula prius dicta quæ postea Chios, Vul. Scio.
 P ANTE L
 6 Place, vrbs Hellepontii, ciuis Placius, Steph.
 Placentia colonia est Liguriæ ad Threbiū amnem, Plin. lib.
 3. cap. 15. Vulgo Placenza.
 Placentinus, a. um. Cic. Memini Tincam Placentinum.
 Plachizæ, insulæ sunt prope Cretam, Plin. lib. 4. cap. 12.
 Placia, ciuitas est prope Cizycum Milesiorum oppidū Plin.
 lib. 5. cap. vltimo.
 Placideianus, pictor apud Hor. 2. serm. Satyra. 7.
 Planaria, insula est prope Corsicam, sic à specia dicta.
 Planasia, insula adiacens prouinciæ Narbo, Strab. lib. 4.
 Planus, Romanus quidam, qui Lugdunum condidit.
 Planeia, insula est contra Dianium Hispaniæ oppidū Stra.
 Plangenses, pop. fuerunt in Vmbria, Plin. lib. 3. cap. 14.
 6 Plaræi, populi Epiri, Steph.
 Plarassa, vrbs Cariæ, gentile Plarasseus, Steph.
 Platage, insula eadem quæ Patagæ Vulgo Mergone.
 Platamodes, lacus est in Peloponneso, Strab. lib. 8.
 Platanistrum, est opp. Pamphylæ, Plin. lib. 5. cap. 28.
 Platanius, untis. promont. est Elidis, Plin. lib. 4. cap. 5.
 6 Platanodes, Achaïæ promontorium.
 6 Platanos, vrbs Phoniçiæ, gentile Platanæus, Steph.
 Platea insula est vna e Cycladibus quam postea Parō & Mir-
 noida appellatur, Plin. Vulgo Pario.
 Platea, insula est Africæ, oppidita ad Cyrenæ, Her. lib. 4.
 Plateæ, ciuitas est Bæotizæ in Achaia, Strab. lib. 9.
 Plateæ, insulæ tres sunt contra Troadem Plin. lib. 5. cap. 31.
 Plateænis, à Plateis, Trog. lib. 3. Herod. lib. 7. & 2.
 Plato, philosophus ab humerorum latitudine dictus.
 Plato, natus Athenis eo die quo apud Delon Appollo,
 Plato alter, Atheniensis poëta tempore Aristophanis & Eu-
 polis, cuius fabulas commemorat Suidas.
 Plato item, Rhodius philosophus discipulus Panatij, Diog.
 Laërt. (Laërt.
 Plato, philosophus peripateticus de Aristotelis Iudo, Diog.
 Plato præterea, Praxiphani discipulus Diogeni.
 Platonius, a. um. quod Platonis est.
 Plautius poëta comicus cuius meminit post Varronē, Gell.
 lib. 3. cap. 3.
 Plautus, poëta comicus, sic à pedum planicie dictus.
 Plautinus, a. um. à Plauto vel quod Plauti est.
 Plaxaura, nympa fuit Oceani & Tethyos filia, Hesi.
 Plegra, ciuitas est Paphagoniæ in Calatia, Ptol.
 Pleias dicta est Maia, septem Pleiadum splendidissima.
 Pleiades, septem sorores fuere Lycurgi filia ex Naxo insu-
 la.
 Pleiades, quia Liberum educauerunt, à Ioue inter sydera re-
 late fuisse dicuntur.

Pleiadum nomina sunt, Electra, Halcione, Celæno, Merope,
 Sterope, Taygeta, Maia.
 Pleiades, dictæ à verni temporis significatione quo oriuntur:
 Latine Vergiliæ.
 Pleione, nympa Oceani & Tethyos filia, Atlantis vxor, à
 qua Pleiades suscepit.
 Plemmyriam, opp. est Siciliæ contra Ortygiam, Verg. Vul.
 Cabo Massa vliuieri.
 Plemmyrium, idem significat quod vndosum. Seru. in. 3. Aes-
 neid.
 Pleumaris, ciuit. est Ponti Galatici in Cappadocia, Ptol.
 Pleumolij, pop. sunt Gallia Belgicæ, Vulg. Los de Cortray
 en Flandes.
 Pleurcon, ciuitas est Aetoliæ Maleagri patria, Plin. lib. 4.
 Pleuronius, a. um. vt Pleuronius Agmon, Ouid. i. libi. 14.
 Pleutauri, populi sunt Hispaniæ citerioris, Strab. lib. 3.
 Plinienses, populi sunt Piceni in Italia, Plin. lib. 3.
 Plinius Secundus Veronensis, temporibus Vespasiani vixit,
 cuius negotia administrabat.
 Plinthina, præfectura est in Marmarica Aegypto, Ptol.
 Plisthenes, Pelopis fuit ex Hippodamia filius.
 6 Plistarchia, vrbs Cariæ, gentile Plistarchites, Steph.
 Plotæ, sunt insulæ quæ alio nomine dicuntur Strophades, Vul-
 go. Striualli.
 Plotæ, insulæ sunt quæ alio nomine Aetoliæ.
 6 Plothia, vicus in tribu Aegeide, Steph.
 Plotina, Traiani Cæsaris cõiux, probitate & sanctitate alijs
 q; virtutibus insignis.
 Plotinus, philosophus Platonicus, Aegyptius natione præ-
 ceptor Porphyrij fuit, Suid.
 Plotius Gallus patria Lugdunensis dicendi præceptor, Cic.
 Plubium, ciuitas est Sardinia insulæ, Ptol.
 Pluitalia insula est vna ex Canarijs, Ptol.
 Plutarchus, Chersonnensis historicus, Traiani temporibus,
 vir multijuga eruditione mirabilis.
 Plutarchus alter, Nestorij filius præceptor Syriani, tempo-
 reluliani principis, Suid.
 Pluto, Saturni fuit filius ex ope coniuge qui & Dis dicitur,
 frater Iouis atq; Neptuni.
 Pluto, à poëtis Inferorum rex fingitur.
 Plutonium, a. um. Horat. Et domus exilis Plutonia.
 Plutones, populi sunt Scythiæ, Diod. lib. 3.
 6 Pluuius, flu. Venetiæ, Vulgo Piuico.
 Plynus, portus est in Africa in ora maris nostri, Hesi.
 P ANTE N.
 Pnigeus, villa est Aegypti in præfectura Libyca, Ptol.
 6 Pnyx, forum siue locus iudicij Athenis, Steph.
 P ANTE O.
 Podalirius, filius fuit Aesculapij & frater Machaonis.
 Podalirius, Itali cuiusdam nomen, Verg. lib. 12. Aeneid.
 Podallia, ciuitas est Myliadis regionis Lyciæ, Ptol.
 Podarge, vnafuid Harpiarum.
 6 Poëssa, opp. fuit Cææ insulæ, ciuis Poëssius, Steph.
 Poëan, Philocletis pater, vnde Philocletes Poëantius.
 Poëcilastrum, ciuit. est Cretæ insulæ, Ptol. Vulg. Peulalo.
 Poëcile, porticus Athenis in qua Stoici philosophabantur.
 Plin. lib. 35. cap. 9.
 Poëcile, quoq; porticus fuit in Elide, quæ heptaphonos dicta,
 quia septies vox in ea reddebatur, Plin. lib. 35. cap. 9.
 Poëicum, oppidum est Norici, Ptol. Vulgo. Passau.
 Poëdici siue Pediculi populi sunt Italiæ.
 Poëssa, prius dicta quæ postea Rhodus, Plin. lib. 5. Vulg. Rodas
 Poëni, populi Asiæ qui in exercitu Xerxis erant, Her.
 Poënicus, a. um. pro Punicus, a. um. Varri. Poënica lingua.
 Poënius, mons est Italiæ, Vulg. Môte mayor de. S. Bernardo.
 Poëni, quali Phoeni quia a Phoenicibus orti, Seru.
 Poënis, a. um. Stat. Poënos. Bragada serpit inter agros.
 Poënus, a. um. differt à Punicus & Poënicus.
 Poëones, pop. sunt Macedoniæ omnibus.

Poxonia quoque, regio est Macedoniae finitima.
 Poxones, populi sunt Thraciae. Herod. lib. 7.
 Pogla, ciuitas est Carthaginiensis in Pampilia. Ptol.
 Pola, ciuitas est Istriae Romanorum colonia, à Cholchis con-
 dita. Plinio. Pietas Iulia dicitur.
 Polaticus Iunus, est iuxta Polam Istriae ciuitatem. Vulg. Gol-
 fo de carner.
 Polemon, Atheniensis philosophus prima aetate iustus
 ciuis, postea ex Xenocratis oratione pudicus.
 Polemon. Helladicus, historicus Panetij discipulus Sui.
 Polemō alius, e Laodicea Cariae, Smyrnae vixit ac precepit
 Polemoniacus Pontus, regio est Cappadociae. Ptol.
 Polemonium, ciuitas est Ponti in Cappadocia. Ptol.
 Polemonium, ciuitas est Ponti in Cappadocia. Ptol. Vulgo.
 Leona: gentile Polemonicus.
 Polendos, insula est prope Thraciam Chersonesum.
 Polites, Priami filius ex Hecuba, quem Pyrrhus interfecit.
 Pollitia, opp. est Liguriae ad Appenninum. Pto. Vul. Palaza.
 Polla, vxor Lucani poetae. Stat. 2. Syl.
 Polentia, ciuitas est in maiori. Baleari. Ptol.
 Pollentia, dea potentiae quae à Romanis colebatur.
 Pollentini, populi sunt in Piceno. Plin. lib. 3.
 Pollentinus, a. u. Claud. l. a Pollentini tenuatus funere capi,
 Pollex, viri proprium Ciceroni ad Atticum. lib. 13.
 Pollustini, pop. fuerunt Latij qui interierunt. Plin. lib. 3.
 Pollux filius fuit Ioanis & Leda, frater Castoris.
 Pollux Iulius, Naucratica, grammaticus fuit sub Commodo
 principe, scripsit Onomasticon.
 6 Polus, Agrigentinus sophista, Gorgij Auditor. Suid.
 Polyandus, ciuitas est Armeniae minoris. Ptol.
 6 Polyara, vrbs Cariae: ciuis Polyaræus. Steph.
 Poybij, insula est adiacens Arabiae foelici. Ptol.
 Polybius, historicus ex Megalopoli Arcadiae ciuitate.
 Polycarpus, viri proprium, quati multi fructus, vel fructuosus
 Polycaste, filia fuit Nestoris. (Ius.)
 Polychna, ciuitas est in Attica. Strab.
 Polychæi, populi sunt Aeolidis. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Polychmitani, pop. sunt Cretae insulae Herod. lib. 7.
 Polycletus, statuarius insignis. Quintilian.
 Polycrates, tyranni proprium in Samo insula ab Orothe Per-
 tarum iatrape suspensus. Strab.
 Polycrates, Ephesiorum praesul tempore Seueri principis.
 Polydamas, Troianus Panthoi filius, Hectoris aequalis.
 Polydeces, Manetis filius rex Serephi insulae. Ouid.
 Polydora, nymphe Oceani & Tethyos filia. Hellod.
 Polydora, insula est Propontidis. Plin. 6. cap. 32.
 Polydorus, pen. pro. Latine significat multa donans.
 Polydorus, Priami filius quem Polymnestor interfecit.
 Polydorus alius, Priami filius, ex Laothoe Altai regis filia,
 quem Achilles interemit. (terram.)
 6 Polydoreus, a. um, Ouid. Et Polydoreo manantem sanguine
 Polyægos, insula est vna e Cycladibus. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Vulgo. Policandro.
 Polyænus Sardianus, temporibus Caesaris dictatoris.
 Polyænus alter, genere Macedo, qui de Thebis scripsit. Sui.
 Polygnotus, pictor antiquissimus, primus mulieres lucida
 veste pinxit. Plin. lib. 35. cap. 9.
 Polyphistor, Appion appellatus fuit quasi multiscius. Gell.
 lib. 5. cap. 14.
 Polymedia, opp. fuit Aeolidis. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Polymnestor, rex Tracum qui Polydorū filium Priami auri
 cupiditate interfecit. Verg.
 Polymnia, vna ex Musis, aliqui legunt Polyhymnia.
 Polynices, Oedipi Thebanorum regis filius. Eteoclis frater.
 Polyphemus, Cyclops Neptuni filius. Hom. in Ody.
 6 Polypodusa, insul. Ouidia: gentile Polypodusæus. Ste.
 Polypætes, filius Pirithoi & Hippodamiae. Homer. Iliad. 12.
 Polyrrhenia, opp. est Cretae mediterraneum. Ptol.
 Polystephanos, olim dicebatur Tyburs Italiae vrbs.
 Polystephanum, ciuitas est in Italia. Strab.

Polytes, Priami filius ex Hecuba, à Pyrrho interfecit.
 Polytorium, opp. fuit in Latio quod interijt Plin. lib. 3. cap. 5.
 Polyxena, Priami filia formosissima. ex Hecuba coniuge.
 Polyxenus, a. um. vt Cædes Polyxenia: Catull. in Arg.
 Polyxenus inter Graecorum duces numeratur. Hom. Iliad. 2.
 Polyxo, us. vna Amazonū & Appollinis vates. Stat. 5. The.
 Polyxo, Thepolemi vxor, ad qua Helena confugit. Steph.
 Polyzelus, Poeta comicus cuius fabu. enumerat. Sui.
 Pometia, opp. est Latij quod interijt. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Pometinus, a. um. Cat. Aput Præcos (inquit) Pometinus.
 Pomona, dea fuit pomorum, sicut Meliona dea mellis.
 Pompeij, pop. dicuntur, quos Sarnus amnis abluir.
 Pompeianum, i. Prædium circa Pompeios. Colum.
 Pompeij, ciuitas Campaniae non procul à puteonis. Pomp.
 Pompei trophea, locus Hispaniae apud Iberum.
 Pompeiopolis, ciuitas est Ciliciae, quae prius Soloë.
 Pompeiopolis, ciuitas est Hispaniae. Ptol. Vulgo. Pamplona
 caput regni Navarrae.
 Pompelonenses, ciues. Pompeiopolis huius.
 Pompeiopolis, ciuitas quae prius Bu Patoria. Plin.
 Pompeiopolis, quae prius Heliopolis, est in Cilicia.
 Q. Pompeius, contra Numantinos missus, ab eis superatus,
 ignominiosam pacem fecit. Florus.
 Cn. Pompeius, Pompei pater. Strab.
 Cn. Pōpeius eius, filius qui Iarbā regem cepit, quem agnus
 ab exercitu salutatus est.
 Pompeij, eius filij apud Mundam à Cæsare in Hispania al-
 ter in Sicilia ab Augusto victi.
 Sext. Pompeius, vir praetorius, sub quo Valerius Maximus
 militauit, quem Ouidius p. suribus locis laudat.
 Q. Pompeius Rufus, Syllae e filia nepos, Trib. pleb. cū F. Nus-
 mantio Planco, Miloni aduersissimus.
 Q. pompeius, qui Bithynicus dictus, summo dicendi studio
 multaq; doctrina valuit. Cic.
 Pompeianus, a. um. vt Triumphus Pompeiani. Lucan. lib. 3.
 Pompilius, secundus Rom. rex, qui & Numa dictus.
 Pomponia, mater Scipionis, quae alijs Pompeia dicitur.
 Pomponiana, insula est vna e Stoechadibus. Plin.
 Pomponius Atticus, nobilis eques Romanus, Ciceronis ami-
 cus, vnde Atticus Cic. appellatus.
 Pomponij, quoque duo fuere Ciceronis tempore, quorum alter.
 L. Pomponius Bononiensis, quem nunquam ructasse. ait Sol.
 Cn. Pomponius, orator acerbus in dicendo Cic. in ora.
 Pomponius Secundus, tragicus tempore Quint.
 Pomponius Iurisconsultus, ex Pandectarum libris notiss.
 6 Pomponius Mela, insigni opere de situ orbis Clariss.
 6 Poneropolis, ciuitas est Thraciae. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Ponteris, ciuitas est Aethiopiae sub Aegypto. Ptol.
 Pontia, insula est adiacens Africae. Ptol.
 Pontiae, insulae sunt in mari Tusco. Plin. lib. 3. cap. 6.
 Pontia, insula adiacens Italiae contra vesiam. Vul. Ponza.
 Pontis, vrbs ad quam pontonibus traieciatur.
 Ponticus, poeta quidam qui de bello Thebano scripsit Pto.
 Pontificense, quod Obulco, opp. est Baticae. Plin. lib. 3. Vul.
 Vbeda.
 Pontina, palus in Italia, capus postea à Cethego Cos. factus
 est. Vulgo Li Maruti.
 Pontinus, vir laborum, periculorum, consiliorum Ciceronis
 socius.
 Pontus, Nerei filius & Neptuni Euseb. lib. 1. de praep.
 Pontus, proprie appellatur, quod a palude Noetidis in Te-
 nedum vsq; protenditur.
 Pontus & Bithynia, regio in Asia minori, a pontorege.
 Pontus Galaticus, regio est Cappadociae, Ptol.
 Pontus Polemoniacus, regio est quoque Capadociae.
 Pontus Euxinus, mare est quod nū nautae mare magnum vocant
 Vulgo Mar maior.
 Pontici, pop. sunt Ponti accolae.
 Ponticus, a. um. vt Ponticum abynthium apud Col.
 Popanium, vrbs Tyrrhenorum. Arist. in Mirabilib.

Popilij, diuersi à Pompilijs leguntur, quorum princeps M. Popilius. Cic. in Bruto.
 Popilius, legatus ad Antiochium, qui Ptolemæum regē Romanū populi amicū obsederat, Liu. lib. 45.
 Popilius Lanatus, qui Ciceronem patronum suum in causa capitis occidit. Val. Max.
 Populonia, ciuitas est Hetruriz iuxta Pisas. Vulgo. Piobino. Populoniensis. e. Liuius populonienses ferrum, Tarquinienses lintra. &c.
 Populonium, Tuscorum promontorium. Ptol. Vulgo Capo Campana alijs Puerto Barato.
 Porata, flu. est in Istrum defluens. Herod. lib. 4.
 Portia, nomen mulieris Romanæ.
 Porcifera, flu. est Liguriz. Pli. lib. 3. cap. 5. Vul. Pozzeuera.
 Porcius, cognomen fuit Catonis Cēsorini, tractum à porco. Varro.
 6 Pordosolene, insula iuxta Lesbum. Steph.
 Poritus, flu. est Sarmatiz in Europa. Ptol.
 Porolossum, op. est in Dacia. Ptol.
 Poroselene, insula est cum oppido prope Ephesum Plinio. lib. 5.
 Porphyrius, gigantis cuiusdam nomen. Claud.
 Porphyrius, viri proprium, qui in Horatium cōmētatus est.
 Prophyrius, insula est in Propontide ante Cyzicum Plin. lib. 5. cap. ultimo.
 Prophyris, insula in sinu Laconico quæ postea Cythera. Pli. lib. 2. cap. 12. Vulg. Cerigo.
 Porphyris, insula prius dicta quæ postea Nisiros. Plin. lib. 5. cap. 31. Vulgo Nisaro.
 Porpyris, ins. prius dicta quæ postea Scyros. Vul. Sciro.
 Porphyritus, mons est in Aegypto. Ptol.
 Porphyrius, philosophus Tyrius, prius Malchus deinde ob uentem regiam purpuream Porphyrius.
 Porfena, rex Hetruriz, qui Roman urbem obsedit.
 Porta Augusta, ciuitas est Hispaniz. Ptolom. Vulg. Torques mada.
 Portacra, ciuitas est in Taurica Chersoneso. Ptol.
 Portæ Romæ, Trigemina, Saturnia, Car mentalis, & Mugo
 Portæ montis Tauri, Armeniz, Caspiæ, Ciciliz. (nia.
 Porthmia, vicus ante ostium Mæotidis, gētile Porthmius.
 Porthmos, i. fretum, opp. est Eubozæ insulæ. Pli. lib. 4.
 Porthmos, proprie dicitur fretum Calpes. Pli. Vulgo. Estrecho de Gibraltar.
 Fortunata insula est cum oppido in Illirico. Plin. lib. 3.
 Fortunus, deus marinus, sic à portibus quibus præest dicitur.
 6 Portunalia, sunt dies Portuno dicati.
 Portopana, ciuitas est Persidis. Ptol.
 Portus Appollinis Phæstij, est in locris Ozolis. Plin. lib. 4.
 Portus Annibalis est in Hispania citeriori. Pomp. lib. 3. ca. 1. Vulgo Albor.
 Portus Delphini, est in Liguria. Plin. 3. cap. 5. Vulgo. Puerto Portus dulcis, est in Epiro Strab. lib. 7. (fino.
 Portus Herculis, est in littore Brutio. Plin. lib. 3. cap. 5. Vul. Puerto de Ercole en la Toscana.
 Portus magnus, est in Hispania. Pto. Vul. Albufereta.
 Portus magnus, est in Mauritania Cæsariensi. Ptol.
 Portus Mithrei, est in Bætica. Strab. lib. 3. Vul. Puerto de S. Maria.
 Portus mulierum, est in Thracia prope Bosphorum.
 6 Portus Naonis, op. Carnorū in Italia. Vul. Pordono.
 Portus profundus, est in Bæotia. Strab. lib. 9.
 Portus sacer, est in Bæotia. Strab. lib. eodem.
 Portus senum, est in Thracia. Plin.
 Portus Veneris, est in Pyrenæo iuxta illius templum Pōp. Vulg. Puerto Vendres.
 Porus, rex Indiz fuit quem Alexander deuicit. Curt.
 Porusij, pop. sunt Mauritaniz. Plin.
 Posidæus, canalus ad Alexandriam. Solin.
 Posidippus Casandreus comicus, docuit triginta fabulas Suid.

Posidium, ciuitas est The sprotorum in Epiro. Ptol.
 Posidium, opp. est Syriæ regionis. Ptol. Vulgo Puzo.
 Posidium, opp. est Ponti & Bithyniz. Ptol.
 Posidium, opp. est Phthiotidis in Macedonia. Ptol.
 Posidium, opp. est Carpathi insulæ. Ptol.
 Posidium, opp. est Chij insulæ. Ptol.
 Posidium, siue Neptunium, luccus est in pelopponeso. Strab. lib. 8.
 6 Posidium, opp. est Cariz. Strab. lib. 12.
 Posidonias, olim vocabatur Troezen Pelopōnesi vrbs. Vulgo Predena.
 Posidonia, ciuitas est Lucaniz. Strab. Vulg. Policastro.
 Posidonius, philosophus Apamiensis ex Syria, discipulus & successor Panetij. Strab. lib. 12.
 Posidonius Olbiopolita, scripsit post Polybium historiam. lib. 5. vsq. ad bellum Cyrenaycum. Suid.
 Posidonius, Africæ præsul, Augustini conturbenalis Possidea, ciuitas est in Aeolide. Plin.
 Posidum, Ioniz promont. est Pomp. lib. 1.
 Poshumia, Seruij Sulpitij vxor, cuius sæpe meminit. Cicer. Epist. lib. 2.
 Poshumia alia, mulier bibacissima de qua Catull.
 Poshumius Tubero, magister equitum de Volscis triūphauit. Liuius, lib. 4.
 A. Poshumius Albinus, auro à Iugurtha corruptus patriam magno damno affecit Liuius, lib. 64.
 L. poshumius, à boijs cum exercitu fuit profligatus & obructus Liuius, lib. 22.
 Posthumus, qui & Syluius filius fuit Aeneæ ex Lauinia.
 Postigia, ciuitas est in Taurica Chersoneso. Ptol.
 Postuorta, dea erat Romanorum quæ futura prospiceret.
 Potamus, opp. & potamij, pop. Atticæ. Plin. lib. 4. cap. 7.
 Potana ab Alexandro ad Indum condita. Diod.
 Potentia, ciuitas est Piceni. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Potentia, ciuitas est Lucanorum in Italia. Ptol. Vulg. Potenza en Basilicata.
 Potentini, pop. sunt Lucanorum in Italia. Plin. lib. 5.
 Potereus, flu. Cretæ inter duas ciuitates Gnoson & Gorty
 Poticara, ciuitas est persidis regionis. Ptol. (nam.
 Potidæa, ciuitas Macedonia quæ postea Cassandria.
 6 Potidania, vrbs Aetoliz, gentile Potidaniates. Steph.
 Potina, fons est prope Thebas Bæotias. Strab.
 6 Potina, opp. est Bæotiz, ex quo Glaucus fuit & aquo Pontinæus dicitur. Steph.
 6 Pontina, dea quam veteres à potando dixerunt.
 Potitius & Pinarius, sacerdotes fuerunt Herculis, aquibus.
 Potitorum, & Pinariorum familiæ genus nomen habent.
 Potnia vrbs in Bæotia, non longe à Thebis.
 Potneosis, a. um. Plin. lib. 36. Potneosis & Rauennæ.
 Potniades, adis. Verg. potniades malis mēbra absumpsere quadrigis.

P ANTB R.

6 Praaspa vrbs Atropatænæ: gentile Praaspenus. Steph.
 Pracana, ciuitas est Sarmatiz in Europa.
 Præcius, ciuitas Ponti quæ Troianis auxilia misit.
 Pradium, ciuitas est Galatiz. Ptol.
 Prægutij, pop. Italiz qui Maris magis orientales sunt hodie Præcutini.
 Præneste, oppidum est Latij mediterraneum. Vulgo. Pilastrina.
 Prænestini, po. sunt Prænestes incolæ. Cic. 2. de diuina.
 Prænestinus, a. um. possessi. vt. Prænestinæ bractæ. Plin.
 Prænustum, opp. est in Italia. Strab. lib. 5.
 Præpenissus, ciuitas est Mediterranea Myliæ superioris.
 Præpelinthus, insula est vna e Cycladibus. Plin. lib. 4. ca. 12.
 6 Præsius, vrbs Cretæ, gentile Præsius & Præsus. Ste.
 Prætoria Augusta, ciuitas est in Dacia. Ptol.
 Prætorium, opp. est pannoniæ superioris. Ptol.
 Prætannice, à Græcis dicitur, quā nos Britaniā appellamus.
 Prætutium, opp. est in piceno. Ptol.

- Prætuçiana, regio in eodem piceno.
 Prætuçium, an præcutium vel prægutium dicatur, vide.
 Prætuçius, an præcutius, a. u. Sill. Domitat prætuçia pubes.
 Pras, vrbs perhæbiæ, gentile Prantes. Steph.
 Prasi, ciuitas est in Attica regione. Strab. lib. 9.
 Prasiæ, palus est pæoniæ. Herod. lib. 5.
 Prasiidum, ciuitas est Thraciæ. Ptol.
 Prasi, pop. sunt Indiæ. Plin. lib. 6. cap. 18.
 Prasi, promont. est Aethiopiæ sub Aethypt.
 Prasi, opp. est Cretæ. Strab. lib. 10.
 Prasi, po. sunt eiusdem Cretæ, Strab.
 Prati, ciuitas est in Peloponneso. Strab.
 Prasi, pop. sunt in Gallia. Narbonensi.
 6 Praxaspes, Persa nobilis qui Smerdim Cambisæ fratrem occidit Herod. lib. 3.
 6 Praxidice, nymphe ex Tremilete filium habuit Gragam, qui Lyciæ monti nomen dedit. Steph.
 6 Praxilus, vrbs Macedoniæ gentile praxilius. Steph.
 Praxiteles, statuarius marmore nobilitatus duplici Venere, Gnidia & Coa Plin. lib. 36.
 Præciani, pop. sunt Aquitaniæ. Cæs. de bel. Gall.
 Precius, locus est Ciceroni pro Milone.
 Priamus, rex Troiæ Laomedontis regis Troianorum filius, Pyrrho prope aram Iouis occisus.
 Priamus alius, Politis filius superioris nepos. Verg.
 Priameius, a. um. 5. Syllabarum, vt, Coniunx priameia. i. Hebræa.
 Priamides. Verg. priamidem Ianiatum corpore toto.
 Priapera carmen obscœnum, quod alij Vergilio, alij Ouidi. ascribunt.
 Priaponesos, insula est in sinu Ceramico. Plin. lib. 5.
 Priapus, Bacchi ac Veneris filius, horitorum deus creditur est.
 Priapus, vrbs est Hellespontis. Plin. lib. 5. cap. 32.
 Priapus, insula est contra Ephesum. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Priene, opp. est Ioniciæ regionis. Strab. lib. 12.
 Friene, ab Amazonibus condita. Diod. lib. 4.
 Prieneus, siue prienenis, resillius oppidi.
 Prilles, fluuius est in Hetruria. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Primis parua, vicus est Aethiopiæ Aegypti. Ptol.
 6 Primis magna vicus est quoq; Aethiopiæ Aegypti.
 Prinassus, vrbs Cariæ, gentile prinasseis. Steph.
 6 Prinoessa, insula est inter Leucadiam & Achaiam. Plin. lib. 4.
 6 Priola vrbs prope Heracleam, gentile Prioleus. Steph.
 Prion, flumen est in Arabia fœlici. Ptol.
 Prion, mons est insula Co. prope Rhodum. Plin. lib. 5.
 Priscianus, Cæsariensis scripsit de arte grammatica.
 Priscus Bluidius, sub Nerone questor Achaiam administrauit. Tacitus Probus.
 Priscus Panites genere, scripsit historiam Constantino politanam. & Atillæ. lib. 8. Suid.
 Priuernum, opp. est mediterraneum in Latio. Pt. Vul. Piperno.
 Priuernates, populi sunt in Latio. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Priuernatia via, Sill. Priuernatūq; maniplos, à Priuernates.
 Proana, vrbs Thessaliæ, gentile Proanæus. Steph.
 6 Proarna, vrbs Meliensium, incolæ Proarni. Steph.
 6 Probalinthos, oppidum est in Attica regione. Plin. lib. 4. In de Probalinthus. Steph.
 Probus Berytius, grammaticus Romæ docuit. Suet.
 Procas, rex Albanorum, qui Amulium & Numitorem filios habuit. Verg. lib. 6.
 Prochyta, insula est in sinu Puteolano, dicta quasi profusa. Vulgo. Procida.
 6 Procle, vrbs Lydiæ, gentile Procleus. Steph.
 Procli, insula est deserta, post Sunium iuxta Laurion. Pausan.
 Proclus Lycius, discipulus Syriani, philosophus Platonicus, cuius comment. in Platonem habemus.
 Proclus Malleotes patria scripsit in sophismata Diogenis, & contra Epicurum. Steph.
 Proclus, cognomento Procleus, scripsit in Pandore fabulâ Hesiodi, & alia quædam geometrica.
- 6 Proclus Naucratica, quem unum e suis præceptoribus fuisse memorat Philostratus.
 Proconnesus, insula est in Propotide ante Cyzicum. Vulg. Marmora.
 Proconnesus, opp. est minoris Asiæ. Herod. lib. 6.
 Proconnesus, a. um. Herod. Metrodorus Proconnesus dux ab Hellesponto.
 Procopius, e Cæsarea Palestiniæ orator & sophista scripsit res gestas Iustiniani principis, cuius scriba fuit.
 6 Procris, vxor fuit Cephalis, Iphidis filia, Ouid. 7. Met.
 Procrustes, iatro insignis in Attica regione. Plutarch.
 Procleus, eques fuit Romanus, Augusti amicissimus Plutarch.
 Proculus, cognomen eius, qui natus sit patre peregrinate ad patriam procul.
 Procluse, insula est circa Ephesum. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Procyon, stella quæ & Syrius dicitur. Plin. lib. 2. cap. 32.
 Proërna, ciuitas est Thessaliæ. Strab. lib. 9.
 Proëtides, Thebarum portæ sunt, lege Aldum in Papi.
 Proëtides, Præti filia poetarum carminibus celebrata.
 Proëtus, Abantis regis. Argiuorum filius, cui successit in regno. Hom. Odys. 11.
 6 Progæsa, vrbs Lydiæ: à Progaso Melampodis filio. Steph.
 Progne, Pandionis Atheniensium regis filia, quæ Tereo Thracum regi matrimonio iuncta est. Ouid. li. 9.
 Progne, insula est contra Rhodum. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Promariſca, ciuitas est Mysiæ inferioris. Ptol.
 Prometheus, filius Iapeti fuit & pater Deucalionis.
 Promontorium album, est in Phœnice. Plin. lib. 5. cap. 19.
 Promontorium Appollinis, est in Mauritania Cæsariensi.
 Promontorium candidum, est in Africa. Sol. cap. 20.
 Promontorium Mercurij, est in eadem Africa. Sol. ca. 20.
 Promontorium sacrum, est in Lusitania. Vulg. Cabo de sant Vicente
 Promontorium Mineræ, est iuxta Surrentum. Ouid. 15. Metam. Vulgo. Cabo de Minerua.
 6 Pronastæ, antiqui, pop. Boeoticiæ. Steph.
 6 Propale, vrbs Siciliæ, gentile Propaleus. Steph.
 Propertius, elegiarum poeta, ex Meuania oppido oriundus, quod est in Umbria
 Propontis. idis. mare inter Hellespontum & Bosphorum Thracium. Vulg. Mar de S. Georgio.
 Propontiacus, a. um. Prop. Tulle Propontiacæ qua fuit Isthmos aqua.
 Pro rostris, locus Romæ, ubi orationes laudatiuæ habebantur. Flo.
 6 Prosa dea cui ara deprecandi gratia periculi ab egro Partu constituta est. Gell. lib. 15. cap. 16.
 Proselemmitæ, pop. sunt in Galatia. Ptol.
 Profelena, ciuitas est Phrygiæ minoris in Asia propria.
 Proserpina, Luna dicitur Iouis ex Cerere filia, Græcis Persephon, de cuius raptu Cic. in Verrem.
 Proserpinam, à proserpendo dictum asserit Aug. lib. 7. de Ciuitate Dei.
 Profoditæ, pop. sunt Aegypti. Ptol.
 Profopites nomos, præfectura est in Aegypto. Ptol.
 Profopitis, insula in Delta Nili quæ vocatur Natho.
 Profopothi. i. persona Dei, ciuitas est Aegypti.
 6 Prospalta, vicus in Acamantiæ tribu: incolæ Prospalius. St.
 Prostama, ciuitas est Piliæ in Pamphylia. Ptol.
 Prosymna, ciuitas est in Peloponneso, in qua Iuno colitur. Strab.
 Protagoras Abderites, philosophus. Democriti auditor.
 6 Protagoras, alius astrologus in quem Euphorion Epicediū scripsit. Diog.
 6 Protagorius & Protagoricus, a. um. vt Protagoricum responsum. Cic.
 Prote, insula est vna e Stœchadibus. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Prote, insula est ante Zacynthum. Plin. lib. 4. cap. 12. Vulg. Pruodo. Gentile Proteus. Steph.

Protelilaus, filius Isiphyli, vnus fuit ex Græcæ Principibus.
Interp. primus populi.
Protesilai turris, & delabrum prope Hellespontum. Plin. lib. 4.
Proteus, deus marinus Oceani & Tethyos filius, à quo.
Proteo mutabilior, prouerb. in vaftrum & verispellem Brafm.
Protenor, vnus ex Bœotia principibus, qui ad Troiam ven-
nerunt. Hom. lib. Iliad. 2.
Prothous, vnus e Græcorum ducibus, qui ex Magnesia ad
Troiam venit. Hom. Iliad. 2.
Protogenes, viri prop. significat aliquem primi generis.
Protogenes, pictor nobilissimus, cui patria fuit Camus. Plin.
lib. 37. cap. 10.
Protogenia, Deucalionis fuit & Pyrrha filia.
Protomacra, ciuitas est in Ponto. Ptol.
6 Proxenopolis, vrbs iuxta Naucratiā: cuius Proxentopolitæ.
Prusa, ciuitas est in Ponto & Bithynia. Ptol.
Prusa, vrbs apud Mysios ad radices Olympi, quā Prusias con-
didit. Strab. lib. 12. à qua.
Prusenfes dicti, ab altera autē Prussenfes. Plin. Asclepiades
Prusenfis.
Prustacus. a. um. Sil. Donec Prustacas dellatus segniter oras.
Prusias, rex Bithyniæ apud quem Annibal exulauit postquā
victus à Romanis deposcebatur ad poenas.
Prymnesia, ciuitas est Phrygiæ magnæ. Ptol.
Prymno, nympa Oceani & Tethyos filia. Hesiod.
Prytaneum, Athenis locus in quo iudices versabantur, Cic.
Pryianeum, in Siphno insula est. Herod. lib. 3.

P ANTE S.

Pfaccum, promont. est Cretæ insulæ. Ptol.
Pfamate, fons est Bœotia regionis. Plin. lib. 4. cap. 7.
Pfammathus, opp. est Laconia. Plin. lib. 4. cap. 5.
Pfammentus, Amasis filius & Aegyptiorum rex. Herod.
lib. 3.
Pfammetichus, rex Aegypti cuius tempore. 208. Aegyptio-
rum millia ad Aethiopes transierunt Strab. lib. 16.
Psaphara, ciuitas est in Macedonia.
Psaphis, locus est in Attica. Strab. lib. 9.
Psaphis, vocatur arx Zacynthi insulæ.
Psapos, fin. est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
6 Psabo, regio interior quam Aethiopia. Steph.
Psecas, nympa fatelles Dianæ. Ouid. lib. 3. Metam.
Pselcis, ciuitas est Aegypti. Ptol.
6 Psenaco, vicus in Athribitæ præfectura: incolæ Psenæ cœte.
Steph.
6 Psellus, nomen aitoris, qui de ratione victus scripsit.
6 Psentris, Aegyptius vicus: gentile Psentrites. Steph.
6 Pseudartace, collis in Scythia, post montem qui sanctus app-
pelatur. Steph.
Pseudocellis, ciuitas est Arabia foelicis. Ptol.
Psele, insula est contra Ephesum. Plin. lib. 5. cap. 31.
Psophis, oppidum est Arcadia. Ptol.
Psophis, sic dictum à Psophide Erycis, Sicani filio. Plin. lib. 4.
Psophidius. a. um. res ad Psophidem pentinens.
Psophidius. Plin. 7. mendose legitur Propodius.
Psophidius quoq; legendum est apud Valerium non Sophi-
dus.
6 Ppsychia, insula vna Cycladum, quæ alias Amorgos. Steph.
Ppsychrus, flu. in terra Assyritide Chalcidicum agrum præter
Ppsychrus, vocatur à nimia illius frigiditate. Arist. (fluës.
Ppsychi, pop. sunt Africa ad Syrtym minorem. Plin.
Ppsychra, insula est iuxta Chium. Strab. lib. 14. Vulg. Psara.
Ppsychra insula est in sinu Ceramico. Plin. 5. cap. 31.
Ppsychralia, insula est ante Salaminam Atticæ. Plin. lib. 4.
Ppsychalia, ciuitas est in Attica. Strab.

P ANTE T.

Ptelea, prius dicta est, quæ postea, Ephesus. Plin. lib. 5. cap.
31. Vulgo Foglie.
Pteleon, opp. est Bœotia regionis. Plin. lib. 4. cap. 7.
Pteleon, opp. est Messeniæ in Peloponneso. Plin.

Pteleon, nemus est in sinu Pagasæo. Plin. lib. 4.
Pteleon, opp. est Ionie prope Mimanta montem.
Pteria, vrbs Cappadociæ quæ Cyrus ex pugnavit. Hero. li. 1.
Pterohoros, regio est iuxta Riphæos montes. Plin. lib. 4. ca.
12. vbi creduntur esse mundi cardines.
Ptolemæus, Lagi gregarij militis filius, apud Alexandrum
maximæ autoritatis, regnavit in Aeg. an. 40.
Ptolemæus Philadelphus, Iulius filius patri in regnum succes-
sit, construxitq; bibliothecam celeberrimam.
Ptolemæus Euergetes. 1. beneficus, regnavit annis. 26.
Ptolæmeus Philopater. 17. annis in Aegypto regnavit.
Ptolemæus Epiphanes, rex Aegypti fuit annis. 24.
Ptolemæus Philomater, annis. 27. deinde.
Ptolemæus Euergetes alius, viginti nouem.
Ptolemæus Phiton, qui & Soter annis. 17. regnans.
Ptolemæus Dyonisius, qui caput magno Pompeio abscidit.
Ptolemæus, Cypriorum rex, qui suis diuitijs Romanorum
locupletauit ærarium.
Ptolemæorum seriem describit. Strab. lib. 17.
Ptolemæus astrologus, natione Aegyptius, Alexandria pro-
fessus est, tempore Traiani Cæs.
Ptolemæos quoq; sex alios commemorat Suidas.
Ptolemæus, Abobi filius, (Simonis ducis ludæorum gener.
Ioseph. (ci.
Ptolemæus. a. ũ. Propter. Et Ptolemææ littora capta Pha-
Ptolemas, opp. Ptolemaidis, in maginem maris Rubri.
Ptolemas, oppidum est Phœnicæ colonia Claudij Cæsaris.
Ptolomais, opp. est Cyrenaicæ regionis. Pto. Vul. Tolomita.
Ptolemas, opp. est Arabia. Pomp. lib. 3. cap. 1.
Ptolemas, opp. est in Aegypto & Aethiopia. Strab. lib. 16.
Ptua, ciuitas est. Armenia maioris. Ptol.
Ptychia, insula est prope Corciram. Plin. lib. 4. cap. 12. Vul-
go. Isla del guido.

P ANTE V.

Publicola, cognomē Publij Valerij qui primus cū Bruto post
expulsos reges Consul declaratus est. L. i.
Publius & Laberius, Poëtæ mimographi, lulij Cæsaris fami-
liares. Gell.
Publius, cognomen eius qui populo gratus fuit.
Pucialia, ciuitas est Hispania. Ptol.
Pucinum, castellum est Venetæ regionis. Plin. lib. 3. ca. 14.
Pucinum, opp. est Istriae mediterraneum. Ptol.
Pucinum vinum, ab oppido Pucino in quo nascitur. Plinio
lib. 14.
Punicus, nonen quo Carthaginenses vocantur. Vnde.
6 Punica bella dicuntur, quæ Romani gessere cum Carthagi-
nenibus.
Punsa, ciuitas est Libyæ interioris. Ptol.
Pupius, poëta Tragœdiographus cuius poëmata Iachrymosa
vocaui Horat. epist. lib. 1.
Populum, ciuitas est Sardinia insulæ. Ptol.
Pupput, an Puppud, opp. est Africa prope Bizantium.
Puppud, nomen inde. delinens per actuum protulit Prisc.
Putea, ciuitas est Africa sub Adrymitto. Ptol.
Putea, ciuitas, est Palmyrenæ regionis Syriae. Ptol.
Puteoliorum, ciuitas est in ora Campania. Plin. lib. 3. cap. 4.
Vulgo. Pozzolo.
Puteolanus sinus, qui adiacet, Puteolis dicitur.
Puteoli, prius, Dicæarchia, & delos minor dicta est.
Puticuli, genus vetustissimum est sepulturæ. Fest.
Puticuli, à Puteis dicuntur quod ibi cadauera sepulorum pu-
trescerent.
Puticuli, locus erat publicus vltra Exquilias.
6 Pydes, vrbs & fluius Piidiæ: gentile Pideus. Steph.
6 Pyenis, vrbs Colchorum: gentile Pyenites. Steph.
Pygmæi, pop. sunt India pomiliones. Plin. lib. 7. cap. 2.
Pygmæi, dicti à pygmon. onis. quod est cubitus
Pygmæi, vel ab eo dicuntur quod Pylosion. i. cubitale.
Pygmæi quoq; sunt in Thracia. Plin. lib. 4. cap. 11.

P ANTE Y.

6 Pygmalion, filius fuit Cilicis qui Paphum filium suscepit ex Eburnea matre.
 Pylaceum, opp. est Phrigiæ magnæ. Ptol.
 Pylades, filius Strophij Phocentis Orestis amicissimus
 Pylæarum, quæ latine dicuntur portæ montium.
 Pylæ, montes sunt in Aethiopia Aegypti. Ptol.
 6 Pylæ, locus Arcadiæ: gentile Pyleites. Steph.
 Pylemenes, dux Paphlagonum ex his qui in Troianorum auxilium venerunt, à Menelao interfectus.
 Pylartes, vir Troianus, ab Aiace interfectus. Hom.
 Pyle.es, opp. est in Arcadia. Plin. lib. 4. cap. 6.
 Pylene, ciuitas est Aetoliæ. Hom. 2. Iliad.
 Pylia, vrbs quam Pylis in Italia traicientes condidere.
 Pylis, populi sunt in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Pylos, opp. est Elidis in Acaia. Plin. lib. 4. cap. 5.
 Pylos, op. est Messeniæ à Neleo conditum. Vul. Nauarina.
 Pylis, a. um. à Pylo opp. Messeniæ Iuue. Rex Pylis magno
 Pynoma, insula est prope Britanniam. Sol.
 Pyracmon, inter Cyclopes numeratur. Verg. lib. 8. Aen.
 Pyrechmes, viri proprium culus sæpe meminit. Hom.
 6 Pyrea, pars Thessaliæ à Pyra nominata. Steph.
 Pyræ, opp. est Latij prope Formias. Plin. lib. 3. ca. 5.
 Pyræi, populi fuerunt Liburniæ. Plin. lib. 3. cap. 22.
 Pyræum, promont. est Atticæ regionis.
 6 Pyramus, adolescens Babylonius qui amore Thisbe se interemit. Ouid. lib. 1. Metam.
 Pyramus, flu. est Cilicæ. Pom. lib. 1.
 Pyrande, questor Atheniensis, à pop. saxis obrutus.
 6 Pyranthus, vrbs parua aut vicus Cretæ iuxta Cortinem: incolæ Pyranthij. Steph.
 Pyrasus, vir Troianus, ab Aiace interfectus. Hom.
 Pyrasus, ciuitas est in Thessalia. Strab. lib. 9.
 Pyrene, puella in Pyreico monte ab Hercule compressa, hinc Pyrenti montes dicti, qui diuidunt Galliam & Hispaniam.
 Pyrene, mons est idem qui Pyrenæus.
 Pyrene, fons est Corinthi siue Acrocorinthi arcis.
 Pyrenis, idis. à Pyrene. Ouid. Ephyras Pyrenidis vndas.
 Pyrenæus, a. um. Luc. iamq; Pyreneq; quas nunquam soluere Titan.
 Pyrenus, rex Thraciæ qui Daulida urbem Phocidis occupauit. Ouid. lib. 5. Metam.
 Pyretos, flu. est Scithiæ, in Istrum cadens. Hero. lib. 4.
 Pyretos, Græcis, indigenis autem Porata appellatur.
 Pyrgenses, populi sunt Messeniorum.
 Pyrgi, orum, opp. est Heturriæ prope Romam. Plin. lib. 3. ca. 5.
 Vulgo. Ciuita vecchia.
 Pyrgi, ciuitas est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Pyrgo, nomen fuit nutricis, Priami. Verg. lib. 5. Aen.
 Pyrgoteles, gemmarum sculptor artificiosissimus. Plin. lib. 37.
 Pyrgus Euphranta, opp. est Syrtis magnæ. Ptol.
 Pyrgus, opp. est in insula Thera. Herod. lib. 4.
 6 Pynus, vrbs Cariæ: ciues Pynij. Steph.
 Pyro, nympa quædam Oceani & Tethyos filia. Hesi.
 Pyrodes, Cilicis filius, qui primus ex Cilice ignem excussisse dicitur.
 Pyrogeri, populi sunt Thraciæ. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Pyrois, vnus ex equis Solis, quali ardens.
 6 Pyronæa, vrbs Locridis à pyrone quodam. Steph.
 Pyrpile, prius dicta, quæ postea Delos. Vul. Sdiles
 Pyrpile dicta, quod ibi ignis primo repertus fuerit.
 Pyrrha, vxor fuit Deucalionis. Ouid. 1. Metam.
 Pyrrha, opp. est Cariæ conuentus Alabandici. Plin. lib. 5. Vulg. Demoniarum.
 Pyrrha, vrbs fuit in Lesbo insula. Plin. lib. 5. ca. 31.
 Pyrrha, insula est in sinu Ceramico. Plin. lib. 5. ca. 31.
 Pyrrha, opp. in Phocide regione. Plin. lib. 4.
 Pyrrhæi, populi sunt harum ciuitatum incolæ.
 Pyrrhæi, populi etiam sunt finitimi. Epiro.
 Pyrrhæi Aethiopes, pop. sunt Lybie interioris. Ptol.
 Pyrrhia, proprium mulieris apud Horat. lib. 1. Epist.

Pyrrho, philosophus Elidensis, discipulus Anaxarchi.
 Pyrrhonij, philosophi dicti, quos Græci Scepticoys, id est, consideratores appellant.
 Pyrrhus, rex Epirotarum Achillis & Deidamiæ filius fuit.
 Pyrrhus, latine inter, flauus siue rufus, vnde.
 Pyrrhus, à capillorū qualitate Vocatus est cum prius Neoptolemus diceretur. Seru.
 Pyrrhus, campus est in Mauritania Tingitana. Ptol.
 Pyrtira, insula est prope Smyrnæ. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Pythagoras, Samius philosophus patre Demaratho.
 Pythagoras dictus, quod vera Pythio non minus loqueretur,
 Pythagoræi, qui sectam Pythagore tenent. Quint.
 Pythagoreus, a. um. vt Pythagoreia somnia. Horat.
 Pythagoristæ dicti, qui vitam Pythagore imitantur.
 Pytheum, ciuitas est Pelasgiotarum in Macedonia.
 Pythia, ciuitas est Phocides in Achaia. Ptol.
 Pythia, orum. Iudi Appollinares, in Appollinis honorem instituti in Pythio Macedonia loco.
 Pythias, mulier apud Horat. Pythias emūcto lucrata Simone talentum.
 Pythis, promontorium est Marmaricæ regionis. Pto.
 Pythius, cognomen Apollinis à Pythone dracone quem interfecit. Strab. lib. 9.
 Pythodorus, sculptoris eximij proprium. Eli. lib. 36. ca. 5.
 Python, lacus in Asia Plutarch. Contendunt in Pythonem. Vide. Plin. lib. 10. cap. 23.
 Python, serpens quem Apollo ieterfecit.
 Python. onos, opp. est Phocidis. Hom. 2. Iliad.
 Python, orator Byzantius apud Phylipum Macedonia regē, cuius meminit Aeschines.
 Pythopolis, ciuitas in Asia parte quæ Mysia vocatur. Steph.
 Pyxus, opp. est & flu. Lucaniæ in Italia. Plin. lib. 3. ca. 5.
 Pyxus quoq; ciuitas est in Caria.
 6 Pyxus, vrbs Siciliæ, à Myanthe condita, qui habitat Pyxuntius. Steph.

DE INCIPIENTIBVS A

Litera Q.

Q Vadi, populi sunt qui carnibus equorū, vulpiūq; delectantur.
 Quadi, Bohemorum olim gens sicut & Marcomanni. Tacit. (Euseb.)
 Quadratus, Apostolorum discipulus, ac præsul Atheniensis
 6 Quari, pop. Galie Narbonensis. Strab. lib. 4.
 Quarates, pop. sunt prouinciæ Narbonensis. Plin.
 Querqueni, pop. conuētus Bracarensis in Hispa. Plin. (dicta.
 Querquetulana, porta Romæ à Querqueto siue Querceto
 Querquetulana nymphæ, querceto virefcenti presidentes.
 Querquetulani, populi ab oppido Latij, quod interi, t. Plin.
 6 Quinquatria, festus Mineræ, quod post diem quintum Idū celebraretur, sic dictus.
 Quintilianus, rhetor ortus in Hisp. in ciuitate Calaguritana, primus e sisco salarium tulit. Romæ.
 Quintilius, Vergilij & Horatij familiaris fuit. Euse.
 Quintus & quintius, cognomina antiquis in magno vsu.
 Quintina, porta in castris proæ prætorium, vbi venalium forum solet esse.
 Quintia prata, trans Tyberim à Quintio Cincinato.
 Quintipor, seruire nomen apud veteres, vt Publipor.
 Quirinus, Mars dicitur, cum est tranquilluscum sœuit Gradius.
 Quirialis mons, siue collis vnus e septē Romæ. Vul. Monte cavallo, en Roma.
 Quirina, is porta, Romæ dicitur, quod ea in colem Quirialē itur, siue quod proxime eam sit Quirini sacellum. Fest.
 Quirites, Romani dicti sunt à quirino, id est, à Romulo, qui Quirinus appellatus est, quod hasta (quam Sabini Quirim vocant) assidue vteretur. Seru.
 Quirinalia, orum. dies quo Quirino sacra fiebant.